Overzicht contactpersonen opleiding Sport en Bewegen

	Naam
	Functie
	E-mailadres

	Paul Buijs
	Onderwijsleider niveau 4
	p.buijs@albeda.nl

	Remon Bahnerth
	Onderwijsleider niveau 3
	r.bahnerth@albeda.nl

	Ed de Jong
	Onderwijsleider niveau 2
	ed.dejong@albeda.nl

	Bram Dekker
	Verantwoordelijke leerjaar 1 niveau 4
	bram.dekker@planet.nl

	Vincent Evers
	Verantwoordelijke leerjaar 1 niveau 3
	v.evers@albeda.nl

	Roel Krebbers
	Verantwoordelijke leerjaar 2 niveau 4
	r.Krebbers@albeda.nl

	Rob Hartog
	Verantwoordelijke leerjaar 3 niveau 3
	r.hartog@albeda.nl

	Fred de Witt
	Docent
	f.dewitt@albeda.nl

	Simon van Senten
	Docent
	s.vansenten@albeda.nl

	Kees-Jan Oppe
	Coördinatie topsport
	k.j.oppe@albeda.nl 

	Sanja Lops
	Medewerkster examenbureau
	examenbureausb@albeda.nl

	Chantal van Seeters
	Medewerkster onderwijsadministratie
	s.vanseeters@albeda.nl

	Marvelin van Uytrecht
	Medewerkster onderwijsadministratie
	m.vanuytrecht@albeda.nl

	Petra Selier
	Medewerkster onderwijsadministratie
	p.selier@albeda.nl

	Axel Bouman
	Docent
	a.bouwman@albeda.nl

	Bennie Bozkir
	Docent
	b.bozkir@albeda.nl

	Anouk Kerklaan
	Docent
	a.kerklaan@albeda.nl

	Melissa van den Berg
	Docent
	m.vandenberg@albeda.nl

	Robin Groeneveld
	Docent
	r.groeneveld@albeda.nl

	Aad Gouw
	Docent, lid examencommissie
	a.gouw@albeda.nl

	Sara Fisz
	Docent
	s.fisz@albeda.nl

	Alberto Smit
	Docent
	alberto.smit@albeda.nl

	Tom de Groot
	Docent
	t.degroot@albeda.nl

	Daniël Snijders Blok
	Docent
	d.snijdersblok@albeda.nl

	Nick van Ingen
	Docent
	n.vaningen@albeda.nl

	Arthur van der Horst
	Docent
	a.vanderhorst@albeda.nl

	Pascal Maas
	Docent
	pascal.maas@albeda.nl 

	Nazima Bouhanouch
	Docent
	n.bouhanouch@albeda.nl 

	Monique Obdeijn
	Docent
	m.obdeijn@albeda.nl 

	Gerard Riksman
	Docent
	g.riksman@albeda.nl 

	Denise de Vreede
	Docent
	d.devreede@albeda.nl 

	Hilal Yildiz
	Docent
	h.yildiz@albeda.nl

	Selma Eberhardt
	Docent
	s.eberhardt@albeda.nl 

	Michel van der Stel
	Docent
	m.vanderstel@albeda.nl

	Tom Verhoeven
	Docent
	tommy.verhoeven@hetnet.nl 

	Paul Wicherts
	Docent
	p.wicherts@albeda.nl 

	Pim van kan
	Docent
	p.vankan@albeda.nl

	Dennis Zijlmans
	Coördinatie bpv
	d.zijlmans@albeda.nl 

	Henry Houweling
	Docent
	h.houweling@albeda.nl

	Steven Bakker
	Docent
	Steven.bakker@albeda.nl

	Stephanie Roest
	Docent
	s.roest@albeda.nl

	Mark Hoppenbrouwer
	Docent
	m.hoppenbrouwer@albeda.nl

	Tom Smeets
	Docent
	t.smeets@albeda.nl

	Jelmer Jonker
	Docent
	j.jonker@albeda.nl

	Vidor Blaazer
	Docent
	v.blaazer@albeda.nl

	Harry van der Tweel
	Docent
	h.vandertweel@albeda.nl

	Robin van der Sar
	Docent
	r.vandersar@albeda.nl

	Paul Voois
	Docent
	p.voois@albeda.nl

	Roxanne Marges
	Docent
	r.marges@albeda.nl

	Royce Helbers
	Instructeur fitness
	r.helbers@albeda.nl

	Xenia Flinkerbusch
	Trajectbegeleider - Zorgcoördinator
	X.Flinkerbusch@albeda.nl

	Chantal Kraak-Dekker
	Schoolmaatschappelijk werker
	c.kraak@albeda.nl





